convocatis, iuramento interposito ratihabitio processit in medio, ut fratres de com¬ 

muni viventes eo pacto suos quisque reditus ad persolvendum uno daret anno, com- 

putacione facta 160 pondo marcharum, et ipse 200 de suis redditibus marcas pro de- 

5 bito daret, ipse de reliquis viveret; sicque computacione cum agape 61 familiarium ec¬ 

clesie usque ad 200 marcas omne debitum esset persolutum, sed frustra. Nam Ana- 

nias cum sua Saphira fraudavit de precio, et ecclesiam in priori reliquit debito. Ve¬ 

reor ne ve tercium rostro sue malicie locum inficiat, et qui cedri sub umbra sedimus 

gloriosi, utinam sub ulmo requiescamus, non sub paliuro. Dicat tamen aliquis: Non¬ 

io ne fratrem suum provehere debuit ad summum gradum sacerdocii, si potuit? De¬ 

buit plane, sed sine sibi credite detrimento ecclesie. Eligitur in episcopum Curien- 

sem frater eius Albertus, prepositus sancti Stephani Constantiensis, non magnum ha¬ 

bens accervum pecunie. Item alterius partis eligitur alter eque fortis litteratura et 

parentela. Rome causa ventilatur, peccunia expenditur, electi partis utriusque mori- 

i5 untur, penitet abbatem rerum suarum simul cum amissione fratris expensio $ ad re¬ 

cuperationem itaque fratris et expense tandem laboravit, et episcopatum consecutus est j 

elaborans, ut super duos haberet dominium principatus. Oportuit tamen eum obtinere 

abbaciam dispensatorie, pro quo item 300 marcas persolvit curie Romane. Conten- 

cione item in episcopatu Curiensi cum ministerialibus habita, cum in Apulie partibus 

20 imperatorem adisset, licet non ab ipso prius visus, honorificentissime tamen ab ipso 

susceptus est et habitus; usque dum curia in Cremona data, cum militum copia glo¬ 

riosus apparuisset. A lcardinale itaque Romane ecclesie, quem humanissime in mo¬ 

nasterio nostro tractaverat, quia fratrem suum62 200 marcis argenti in vasallum con- 

quisivit, in suo ipsum habens comitatu Romam perduxit, promittens, omnia que 

a5 vellet, a summo se pontifice conquisiturum. 

Iste episcopus et noster abbas ecclesiam sancti Leonhardi dedicavit quinto Nonas 

Maii, item duas criptas nostras, duodecim videlicet apostolorum et omnium sancto¬ 

rum, 11 et 10 Kalendarum Octobris anno Domini 1225 63. 

Cuius spe promissionis ecclesiam nostram sive domi, sive Rome, sive alias 

3o manendo, debitricem fecit mille quadringentarum marcarum. Unum, admonendo po- 

cius quam exprobrando, capitulum cunctis tam presentibus quam futuris qui hec le¬ 

gerint, ad commodum antepono, ne sigillum conventus vel abbati vel cuivis fratri"